
 
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

    Р І Ш Е Н Н Я
Про клопотання щодо нагородження 

Почесною грамотою Верховної Ради України  Коваленка П.П.,                                          
Сінішина А.А. та Грамотою Верховної Ради України Гайдаржи М.О.

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  Постанови  Верховної  Ради  України  від  15  грудня  2005  року 
№ 3216-ІV «Про внесення змін до Постанови Верховної Ради України «Про 
Почесну грамоту та Грамоту Верховної Ради України»  обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Звернутися  із  клопотанням  до  Верховної  Ради  України  щодо 
нагородження:

1.1. Почесною грамотою Верховної Ради України: 
-  за  багаторічну  плідну  працю,  вагомий  особистий  внесок  у  розвиток 

харчової і  переробної промисловості та з нагоди Дня працівників сільського 
господарства  України  Коваленка  Петра  Петровича  -  заступника  начальника 
Головного  управління  агропромислового  розвитку  Одеської  обласної 
державної  адміністрації  -  начальника  управління  харчової  промисловості, 
продовольчого ринку та якості сільськогосподарської продукції; 

-  за  багаторічну  сумлінну  працю,  значні  творчі  здобутки,  вагомий 
особистий  внесок  у  розвиток  художнього  мистецтва  України,  активну 
громадську діяльність Сінішина Анатолія Андрійовича - художника - графіка, 
члена Одеської обласної організації Національної спілки художників України.

1.2. Грамотою Верховної Ради України: за багаторічну  сумлінну працю, 
вагомий  особистий  внесок  у  розвиток  місцевого  самоврядування,  активну 
громадську діяльність та з нагоди 70 - річчя від дня заснування Болградського 
району Одеської області  Гайдаржи Марії Олександрівни - заступника голови 
Болградської районної ради.

         2.  Контроль за  виконанням рішення покласти на  постійну комісію 
обласної  ради  з  питань  регламенту,  депутатської  діяльності,  місцевого 
самоврядування. 

Голова обласної ради                                                                               М.Л.Скорик

2 листопада 2010 року
№ 1261-V


